DE SERVICIO:993070100834

RMU:09000 07-01-17 GOVV-490814 001 CFE

CUENTA:34DN30B013060870

LÍMITE DE PAGO:11 JUL 2025

CORTE A PARTIR:12 JUL 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:HAC343

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-25 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$16,343

$16,343

(DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/08/2025 17:07:55hrsAv. EstrellaSNEl RosedalIztapalapaCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico09860

09000 07-01-17 GOVV-490814 001 CFE